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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 16:15 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 ___________
3 Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe NT 200901188 ___________
4 Julian Samsuria Wvz NT 201000251 ___________

Serie 2 van 2

2 Eve Moti Wvz NT 200901146 ___________
3 Bob Russcher Z&PC De Gouwe NT 200900871 ___________
4 Nina van der Schrier Azc NT 201000444 ___________
5 Tess Voskamp Wvz NT 201100074 ___________

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 16:17 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Justine van den Berg Azc NT 2008022092 ___________
3 Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 ___________
4 Ismail Elgharbaoui Zoetermeer NT 200801345 ___________
5 Twan van der Loo Z&PC De Gouwe NT 200701783 ___________

Serie 2 van 2

1 Donna Reede Z&PC De Gouwe NT 200703126 ___________
2 Linn Voskamp Wvz NT 200703100 ___________
3 Yara den Braber Z&PC De Gouwe NT 200702936 ___________
4 Caitlyn Lobee Z&PC De Gouwe NT 200702938 ___________
5 Twan Molenaar Z&PC De Gouwe NT 200801649 ___________
6 Zoë Huizer Z&PC De Gouwe NT 200802234 ___________

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 16:19 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Laura Ijsselmuiden De Watervogels NT 200901392 ___________
3 Girish Nolden Wvz NT 201000087 ___________
4 Indy Vermeylen De Watervogels NT 200901390 ___________

Serie 2 van 3

1 Rowan Else Zoetermeer NT 200900957 ___________
2 Anouk Cornelissen De Watervogels NT 201100084 ___________
3 Naomi Janse Wvz 1:36.55 200900976 ___________
4 Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 ___________
5 Sterre Berg De Watervogels NT 200901388 ___________

Serie 3 van 3

1 Chloé in 't Veen Wvz 1:13.01 201100010 ___________
2 Jolijn Kamp Bodegraafse Zwem- en PoloClub 1:03.31 200901176 ___________
3 Malin Roozeboom Wvz 51.38 201100006 ___________
4 Maya Flinterman Wvz 1:02.70 201000098 ___________
5 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:09.64 200900532 ___________
6 Quinty Kouwenberg Wvz 1:26.42 201000234 ___________
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Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 16:25 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 ___________
4 Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 ___________

Serie 2 van 4

1 Laura Pons De Watervogels NT 200802472 ___________
2 Aurelia van Rossum De Watervogels NT 200703136 ___________
3 Carmen Oppelaar De Watervogels NT 200802468 ___________
4 Jolie Bisoendal De Watervogels NT 200703134 ___________
5 Anouk Breure De Watervogels NT 200802474 ___________

Serie 3 van 4

1 Noëlle van Beelen De Watervogels NT 200703132 ___________
2 Nikita Kwee Wvz NT 200702990 ___________
3 Sven Dijkstra Zoetermeer 57.97 200800837 ___________
4 Janneke Huisman Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702908 ___________
5 Kiki van den Akker Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702162 ___________
6 Divyanca Nannan Panday De Watervogels NT 200802470 ___________

Serie 4 van 4

1 Harm Nahon Z&PC De Gouwe 48.87 200602515 ___________
2 Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 43.75 200701587 ___________
3 Indy Matze Z&PC De Gouwe 39.26 200701918 ___________
4 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 42.63 200702090 ___________
5 Mia Nahon Z&PC De Gouwe 47.07 200801166 ___________
6 Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 49.59 200702088 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-10-2017 - 16:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Charlize Barthen Wvz NT 200900176 ___________
2 Anouk Steller Wvz NT 201000004 ___________
3 Tessa de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 201000026 ___________
4 Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 ___________
5 Erin de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 201000024 ___________
6 Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2017 - 16:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Idse Eisses Wvz NT 200900009 ___________
2 Fabian van Herel Wvz 2:06.13 200900383 ___________
3 Aron Demianenko Zoetermeer 1:47.20 200900289 ___________
4 Esger van der Maas Wvz 2:04.73 200800733 ___________
5 Esh Nolden Wvz NT 200800145 ___________
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
8-10-2017 - 16:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Fabiënne van Dorp Wvz NT 200801506 ___________
3 Fee Sterk Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200800186 ___________
4 Maan Tempelaars Wvz NT 200802022 ___________

Serie 2 van 2

1 Nienke de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClub 2:10.55 200800156 ___________
2 Daphne van Lochem Zoetermeer 1:56.94 200800116 ___________
3 Jade van der Schrier Azc 1:37.96 200800692 ___________
4 Jayna van Helden Zoetermeer 1:43.31 200801380 ___________
5 Norah Koese De Watervogels 2:07.10 200801136 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
8-10-2017 - 16:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Cas Cornelissen Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200700749 ___________
3 Thom Huizer Bodegraafse Zwem- en PoloClub 1:52.15 200701711 ___________
4 Laurens van Gerven De Watervogels 2:28.40 200701539 ___________

Serie 2 van 2

1 Nick van IJperen Bodegraafse Zwem- en PoloClub 1:43.25 200700771 ___________
2 Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:39.32 200700851 ___________
3 Jisse Lousma Wvz 1:26.40 200701493 ___________
4 Lucas Ribeiro Wvz 1:36.69 200700543 ___________
5 Renzo Steller Wvz 1:42.26 200701141 ___________
6 Mitchell Nooitgedacht Azc 1:49.46 200701523 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-10-2017 - 16:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Fleur Kamminga Wvz NT 200701838 ___________
3 Suriya Waterman Wvz NT 200703098 ___________
4 Eva Spitter Wvz NT 200700078 ___________

Serie 2 van 2

1 Fiep de Jong De Watervogels NT 200702754 ___________
2 Liza Voronov Wvz 3:37.62 200700564 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 3:07.64 200701562 ___________
4 Yrsah Verheijen Wvz 3:15.77 200700350 ___________
5 Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
8-10-2017 - 16:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 2:07.35 200602229 ___________
2 Bo Merkestein Wvz 1:49.08 200602451 ___________
3 Floris Wassenaar Wvz 1:40.17 200600649 ___________
4 Roan van der Weide Bodegraafse Zwem- en PoloClub 1:41.41 200601629 ___________
5 Janu Nolden Wvz 1:51.23 200600289 ___________
6 Madin Lajlufi Zoetermeer NT 200601425 ___________
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Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Merlijn van der Hoeven Wvz 1:31.84 200600951 ___________
2 Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:22.60 200600177 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz 1:18.38 200601085 ___________
4 Mark Demianenko Zoetermeer 1:21.02 200600409 ___________
5 Bjorn Rijkaart Bodegraafse Zwem- en PoloClub 1:23.36 200601337 ___________
6 Dominique Drabbe Zoetermeer 1:36.49 200600145 ___________

Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 17:02 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 ___________
2 Julian Samsuria Wvz NT 201000251 ___________
3 Laura Ijsselmuiden De Watervogels NT 200901392 ___________
4 Eve Moti Wvz NT 200901146 ___________
5 Tess Voskamp Wvz NT 201100074 ___________

Serie 2 van 2

1 Bob Russcher Z&PC De Gouwe NT 200900871 ___________
2 Indy Vermeylen De Watervogels NT 200901390 ___________
3 Nina van der Schrier Azc NT 201000444 ___________
4 Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe NT 200901188 ___________
5 Anouk Cornelissen De Watervogels NT 201100084 ___________
6 Sterre Berg De Watervogels NT 200901388 ___________

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 17:04 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Carmen Oppelaar De Watervogels NT 200802468 ___________
3 Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 ___________
4 Laura Pons De Watervogels NT 200802472 ___________

Serie 2 van 4

2 Twan van der Loo Z&PC De Gouwe NT 200701783 ___________
3 Twan Molenaar Z&PC De Gouwe NT 200801649 ___________
4 Noëlle van Beelen De Watervogels NT 200703132 ___________
5 Anouk Breure De Watervogels NT 200802474 ___________

Serie 3 van 4

1 Jolie Bisoendal De Watervogels NT 200703134 ___________
2 Yara den Braber Z&PC De Gouwe NT 200702936 ___________
3 Aurelia van Rossum De Watervogels NT 200703136 ___________
4 Zoë Huizer Z&PC De Gouwe NT 200802234 ___________
5 Divyanca Nannan Panday De Watervogels NT 200802470 ___________
6 Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 ___________

Serie 4 van 4

1 Justine van den Berg Azc NT 2008022092 ___________
2 Caitlyn Lobee Z&PC De Gouwe NT 200702938 ___________
3 Ismail Elgharbaoui Zoetermeer 31.30 200801345 ___________
4 Linn Voskamp Wvz NT 200703100 ___________
5 Donna Reede Z&PC De Gouwe NT 200703126 ___________
6 Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 ___________
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Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 17:09 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 ___________
3 Rowan Else Zoetermeer NT 200900957 ___________
4 Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 ___________
5 Girish Nolden Wvz NT 201000087 ___________

Serie 2 van 2

1 Naomi Janse Wvz NT 200900976 ___________
2 Maya Flinterman Wvz NT 201000098 ___________
3 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:03.60 200900532 ___________
4 Malin Roozeboom Wvz 1:04.65 201100006 ___________
5 Quinty Kouwenberg Wvz NT 201000234 ___________
6 Jolijn Kamp Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200901176 ___________

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 17:13 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Janneke Huisman Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702908 ___________
2 Nikita Kwee Wvz NT 200702990 ___________
3 Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 58.45 200702088 ___________
4 Sven Dijkstra Zoetermeer 1:03.01 200800837 ___________
5 Kiki van den Akker Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702162 ___________

Serie 2 van 2

1 Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 54.67 200701587 ___________
2 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 51.36 200702090 ___________
3 Indy Matze Z&PC De Gouwe 47.68 200701918 ___________
4 Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 50.40 200602229 ___________
5 Mia Nahon Z&PC De Gouwe 54.04 200801166 ___________
6 Harm Nahon Z&PC De Gouwe 55.53 200602515 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
8-10-2017 - 17:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 ___________
2 Charlize Barthen Wvz NT 200900176 ___________
3 Erin de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 201000024 ___________
4 Anouk Steller Wvz NT 201000004 ___________
5 Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 ___________
6 Tessa de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 201000026 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2017 - 17:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Esh Nolden Wvz NT 200800145 ___________
2 Fabian van Herel Wvz 1:53.79 200900383 ___________
3 Aron Demianenko Zoetermeer 1:35.92 200900289 ___________
4 Esger van der Maas Wvz 1:45.38 200800733 ___________
5 Idse Eisses Wvz NT 200900009 ___________
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
8-10-2017 - 17:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Norah Koese De Watervogels NT 200801136 ___________
3 Fabiënne van Dorp Wvz NT 200801506 ___________
4 Fee Sterk Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200800186 ___________

Serie 2 van 2

1 Maan Tempelaars Wvz NT 200802022 ___________
2 Daphne van Lochem Zoetermeer 1:44.92 200800116 ___________
3 Jade van der Schrier Azc 1:28.85 200800692 ___________
4 Jayna van Helden Zoetermeer 1:34.61 200801380 ___________
5 Nienke de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClub 1:56.89 200800156 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2017 - 17:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539 ___________
3 Nick van IJperen Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200700771 ___________
4 Cas Cornelissen Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200700749 ___________

Serie 2 van 2

1 Thom Huizer Bodegraafse Zwem- en PoloClub 2:00.02 200701711 ___________
2 Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:52.14 200700851 ___________
3 Jisse Lousma Wvz 1:34.41 200701493 ___________
4 Renzo Steller Wvz 1:51.81 200701141 ___________
5 Mitchell Nooitgedacht Azc 1:57.85 200701523 ___________
6 Lucas Ribeiro Wvz 2:01.61 200700543 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2017 - 17:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Suriya Waterman Wvz NT 200703098 ___________
3 Annabel van Boven Azc NT 200703002 ___________
4 Eva Spitter Wvz NT 200700078 ___________

Serie 2 van 2

1 Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 ___________
2 Liza Voronov Wvz 1:44.62 200700564 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 1:27.06 200701562 ___________
4 Yrsah Verheijen Wvz 1:30.33 200700350 ___________
5 Fiep de Jong De Watervogels 1:54.81 200702754 ___________
6 Fleur Kamminga Wvz NT 200701838 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
8-10-2017 - 17:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Madin Lajlufi Zoetermeer NT 200601425 ___________
2 Janu Nolden Wvz NT 200600289 ___________
3 Floris Wassenaar Wvz 3:25.32 200600649 ___________
4 Roan van der Weide Bodegraafse Zwem- en PoloClub 4:02.67 200601629 ___________
5 Bo Merkestein Wvz NT 200602451 ___________
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Programmanr. 20, Jongens, 200m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Merlijn van der Hoeven Wvz 3:15.91 200600951 ___________
2 Bjorn Rijkaart Bodegraafse Zwem- en PoloClub 3:02.97 200601337 ___________
3 Mark Demianenko Zoetermeer 2:53.79 200600409 ___________
4 Benjamin Vermeer Zoetermeer 3:00.60 200600177 ___________
5 Daan Sonneveld Wvz 3:05.45 200601085 ___________
6 Dominique Drabbe Zoetermeer 3:20.21 200600145 ___________

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
8-10-2017 - 17:46 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wvz 3 Wvz NT ___________
Fabian van Herel, Maya Flinterman, Jaylee van Heijdoorn, Tara Huiskamp

3 Wvz 1 Wvz NT ___________
Chloé in 't Veen, Julian Samsuria, Malin Roozeboom, Quinty Kouwenberg

4 Wvz 2 Wvz NT ___________
Anouk Steller, Tess van de Steeg, Girish Nolden, Eve Moti

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
8-10-2017 - 17:48 minimaal 1 jongen of 1 meisje Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 De Watervogels 1 De Watervogels NT ___________
Merel de Jong, Anouk Breure, Laura Pons, Divyanca Nannan Panday

3 Wvz 4 Wvz NT ___________
Jisse Lousma, Nikita Kwee, Esger van der Maas, Esh Nolden

4 De Watervogels 2 De Watervogels NT ___________
Norah Koese, Fiep de Jong, Laurens van Gerven, Felicja Hogebrug

Serie 2 van 2

1 Wvz 1 Wvz NT ___________
Ananda van der Wiel, Suriya Waterman, Floris Wassenaar, Liza Voronov

2 Wvz 3 Wvz NT ___________
Fabiënne van Dorp, Merlijn van der Hoeven, Rely Hoogendijk, Fleur Kamminga

3 Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:53.13 ___________
Thijs Boonstoppel, Indy Matze, Jesse Vissers, Eline van Winden

4 Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe 3:01.47 ___________
Sanne Kortenoeven, Harm Nahon, Mia Nahon, Sem Berckenkamp

5 Wvz 5 Wvz NT ___________
Eva Spitter, Daan Sonneveld, Janu Nolden, Bo Merkestein

6 Wvz 2 Wvz NT ___________
Yrsah Verheijen, Maan Tempelaars, Renzo Steller, Lucas Ribeiro


